СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(3 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 28  ноября 2014 года

                                                                    № 37
О внесении изменений в Положение о газификации индивидуальных жилых домов, находящихся на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ч.1 ст.4 Устава муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов МО  Новоладожское городское поселение
РЕШИЛ:
1. Пункт 6.3. Положения о газификации индивидуальных жилых домов, находящихся на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 24.10.2014г. № 25, изложить в следующей редакции:
«6.3. Проектирование, выполнение работ по внутренней разводке газопровода, приобретение оборудования, устанавливаемого внутри индивидуального жилого дома.

      Оплата перечисленных работ осуществляется за счёт собственников жилья в размере 100% стоимости работ и оборудования, с учётом постановления Правительства  Ленинградской области от 30.08.2013 года № 282 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из областного бюджета юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение части затрат в связи с выполнением работ по подключению внутридомового газового оборудования индивидуальных домовладений к сетям газораспределения».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную действующую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.
 Глава МО Новоладожское городское поселение                                             А.Н.Кузьмин
PAGE
2